
 
 

Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 | tel.: 221 551 111 | fax: 224 222 223 | www.rozhlas.cz 
IČ: 45245053 | DIČ: CZ45245053 | zřízen zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu  
 

 

 
Změna zadávacích podmínek č. 1 k veřejné zakázce malého rozsahu 

č. j.: MR09/2020 
 

Na základě dotazu dodavatele Český rozhlas jako zadavatel provádí změnu zadávacích 
podmínek č. 1 k veřejné zakázce malého rozsahu č. j. MR09/2020 s názvem: „Rekonstrukce 
prostorové akustiky vysílacího komplexu v ČRo České Budějovice“. 

 
Dotaz dodavatele: 
 
„Dobrý den, 
 
v souvislosti s  vyhlášením VZ č. j.: MR09/2020 bych ráda upozornila, že v tabulce pro výpočet 
nabídkové ceny není v listu „Souhrn“ vyčísleno DPH a celková cena s DPH. 
DPH je vyčísleno pouze v jednotlivých částech nabídky. 
 
Ve Výzvě k podání nabídky je však v bodě 7. B) uvedeno rozčlenění nabídkové ceny mj. vč. 
celkové DPH.“ 
 
Vyjádření zadavatele: 
 
Na základě dotazu dodavatele zadavatel změnil Přílohu č. 2 – Tabulka pro výpočet nabídkové 
ceny – a to tak, že do uvedené přílohy doplnil položku, ve které bude vyčíslena celková výše 
DPH (v Kč), a položku, ve které bude vyčíslena celková nabídková cena včetně DPH. Při 
podání nabídky je nyní potřeba použít tuto upravenou Tabulku pro výpočet nabídkové ceny. 
  
 
Zadavatel na základě této změny zadávacích podmínek prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek do 30. 4. 2020 do 11:00 hodin. 
 
 
Příloha 
Příloha č. 2 – Tabulka pro výpočet nabídkové ceny - OPRAVENÁ 
 
 
Mgr. Veronika Šolínová 
Oddělení veřejných zakázek 
Český rozhlas 

 

 
 


		2020-04-24T17:38:18+0000




